Отдел образования и воспитания Администрации
Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

31.10.2018                                                                                                                      №  320 /01-03

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников Борисоглебского МР

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252  « Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от  17.03.2015  г.  №249, от  17.12.2015 г. №1488, от 17.11.2016 г. № 1435 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252»)  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в Борисоглебском муниципальном районе  по каждому предмету (Приложение 1);
2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в Борисоглебском муниципальном районе по каждому предмету (Приложение 2);
3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в Борисоглебском муниципальном районе по каждому предмету (Приложение 3);
4. Опубликовать протоколы жюри школьного этапа олимпиады и результаты на официальном сайте Администрации Борисоглебского муниципального района в разделе «Образование» (приложение 4)
5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий  отделом
  образования воспитания                                                                                       С.А. Дербышева